จำนวน ๑๓๐ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               หลักล้มลุกรุ่น EVA สูง ๘๒ ซม. ติดแถบสะท้อนแสงสีขาว ๔ แถบ จำนวน ๑๓๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ไบร์ท แอนด์ นอร์ท คอร์ปอเรชั่น จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๒๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ